
Jos Naisten Pankin toiminta on sinulle tärkeää, voit tukea 
sitä myös testamentin avulla. Näin autat kehitysmaiden 
naisia saamaan itselleen ammatin ja perheelleen paremman 
toimeentulon.

Testamenttiasioissa sinua auttaa Naisten Pankin yhteistyökumppani 
Asianajotoimisto Legistum Oy. Legistum kertoo testamenttauksesta ja antaa 
muutakin pika-apua lakiasioissa Naisten Pankin tilaisuuksissa. Legistumin 
kautta saat testamentin ja neuvonnan hintaan 175 €. 

Naisten Pankille testamentattuja lahjoituksia hallinnoi Kirkon 
Ulkomaanapu. Kirkon Ulkomaanavun ei tarvitse maksaa veroa saaduista 
testamenttilahjoituksista.

Tiedustelut:
Johanna Karjalainen Naisten Pankki / Kirkon Ulkomaanapu 
puh. 040 733 0471 
sähköposti: johanna.karjalainen@kirkonulkomaanapu.fi

Piia Jeremejeff Asianajotoimisto Legistum Oy puh. 040 414 2629 
sähköposti: piia.jeremejeff@legistum.fi

Naisten Pankki on suomalainen vapaaehtoisyhteisö, joka kerää lahjoituksia kehitysmaiden 
naisten yrittäjyyden ja toimeentulon kehittämiseksi kestävän kehityksen periaattein. Lahjoituksia on 
koottu yhteensä yli 6 miljoonaa euroa! Naisten Pankin rahastoa hallinnoi Kirkon Ulkomaanapu. 
www.naistenpankki.fi

Asianajotoimisto Legistum Oy on liikejuridiikkaan keskittynyt suomalainen asianajotoimisto. Legistum 
tarjoaa kokonaisvaltaisia juridiikan palveluitaan niin arkipäivän perhe- ja perintöoikeudellisissa 
kysymyksissä kuin vaativissa sopimusjärjestelyissäkin. Legistumilla on toimistot kuudella paikkakunnalla.
www.legistum.fi

Testamenttaa 
Naisten Pankille

• Asiantuntija kertoo eri vaihtoehdoista: minkälaisia 
testamentteja voi tehdä ja mitä ottaa huomioon ja miten 
testamenttia voi säilyttää.

• Testamentti tulee tehdä niin, että lain edellyttämät 
muotomääräykset täyttyvät. Mikäli testamentissa on 
virheitä, on mahdollista, että se ei ole pätevä ja sitä voi joku 
kuolinpesän osakkaista moittia muotovirheen johdosta. 
Asiantuntijaa käyttämällä voidaan nämä ongelmat välttää.

• Testamentin laatiminen on myös verosuunnittelua.

• Testamentista ei tarvitse kertoa muille. Ulkopuolinen 
asiantuntija on objektiivinen ja vaitiolovelvollinen.

Testamenttaa Naisten Pankille vaikkapa osa omaisuudestasi –  niin tein minäkin!Paula Pauniaho, Naisten Pankin vapaaehtoinen

MIKSI TESTAMENTTI KANNATTAA TEHDÄ 
ASIANTUNTIJAN AVUSTUKSELLA?


